MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 99 DE 14 DE JULHO DE 2011.

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando a Resolução nº. 100/2011/CEPEC RESOLVE:

            Aprovar  alterações  no  PLANO ANUAL DE CAPACITAÇÃO

DOCENTE  –  ALTERAÇÃO  E  INCLUSÃO  EXCEPCIONAL/2011  e  do  PLANO

PLURIANUAL DE CAPACITAÇÃO DOCENTE - 2010/ 2013, da Faculdade de Ciências

Humanas/FCH/UFGD, conforme segue:

a) Afastamento da professora Flaviana Gasparotti Nunes para o segundo

semestre de 2011 (Plano Anual 2011); e

b) Exlusão dos seguintes professores: João Carlos de Souza (solicitação do

mesmo);  Cíntia  Beatriz  Muller  (redistribuição);  Fátima  Siqueira

Caropreso  (exoneração);  Marcos  Antonio  da  Silva  (redistribuição)  e

Vanderléia  de Lurdes  Dal Castel  Schlindwein (redistribuição)  (Plano

Plurianual 2011-2013).

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes
Presidente em Exercício

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 99 DE 14 DE JULHO DE 2011.